Empresa Maranhense de Administração Portuária – EMAP . Porto do Itaqui .  São Luís . Maranhão .  Brasil

Av. dos Portugueses s/nº . CEP 65085-370 . e-mail: csl@emap.ma.gov.br . site: www.emap.ma.gov.br

 Tel.: 55 (0**98) 3216-6533/6531 . Fax: 3216-6028 . CNPJ: 03.650.060/0001-48 . Insc. Est.: 12.180.031-8

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE PRORROGAÇÃO

DO CREDENCIAMENTO Nº 001/2015-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP, por intermédio da
Comissão Setorial de Licitação – CSL / EMAP, torna público aos interessados que o prazo final,
marcado para o dia 13.03.2015, para apresentação da documentação de habilitação e proposta,
referente ao Credenciamento de pessoas físicas e jurídicas para prestação de serviços
odontológicos aos empregados da EMAP e seus dependentes legais, de acordo com o constante
no Processo Administrativo n.º 0682/2014-EMAP, de 09.05.2014, fica prorrogado para até às
17:00 horas do dia 20/03/2015. O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados, no
sítio www.emap.ma.gov.br, nos links emap/transparência/licitações, podendo ainda ser adquirido
gratuitamente na CSL/EMAP, durante os dias úteis, das 08:00 às 12:00 horas e das 13:00 às 17:00
horas, através da apresentação de dispositivo de armazenagem eletrônica (cd, pen drive, etc.).
Esclarecimentos e informações adicionais serão prestados aos interessados no sítio
www.emap.ma.gov.br, no link emap/transparência/licitações, e ou notificação direta através de Fax
ou Carta ou e-mail.  Telefones: (98) 3216.6533, 3216.6532 e 3216.6531.

São Luís – MA, 11 de março de 2015.

Jacqueline Campos Alves Costa

Presidente da CSL/EMAP